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 Nyt adgangskort (BA-184) 

  Der er ændret på adgangskortet til Ambulant administrator, så disse kun har ”læse adgang” 

  til Vaccinetyper. 

 Oprydning af felter som ikke er i brug i VaccineAdmin (BA-347) 

  I opsætningen af vaccinesteder og ugeopsætningen er overflødige felter fjernet. 

 

 Nyt søgefelt og sortering på kolonner Vaccinationssteder (BA-348) 

Opsætning → Vaccinationssteder  

Her er det nu muligt at søge efter et sted, sorterer på kolonnerne og skjule inaktive steder. 

 

 Ombooking af flere tider på en gang (BA-325) 

  Søgning 

  Det er nu muligt at ombooke flere vacciner på én gang.  
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 Oversigt over steder med bookingmulighed (BA-326) 

  Opsætning → Vaccinationssteder → Booking visning 

 

 
 

Booking visning er en ny funktion som giver en oversigt over stedernes opsætningen, hvad 

der er åbnet op for og hvor der er tider tilgængelige.  

Vaccinetyper er hentet fra intervaller og kalenderen viser hvor lang tid kalenderen er rullet ud. 

 

 

Steder hvor alt er grønt  – Tider er tilgængelige 

 

Steder hvor alt er gul  – Tider er kun tilgængelige i Admin 

 

Steder hvor alt er rødt – Der er ingen tilgængelige tider 

 

Steder med røde felter  – Her mangler noget i opsætningen 

 Søgning af CPR hvis navn er "ukendt" (BA-336) 

  Søgning 

  Hvis et navn ikke er kendt i databasen, så fremsøges det nu fra CPR-komponenten. 
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 Advarsel ved lukning af lokation (BA-338) 

 Opsætning → Vaccinationssteder 

 Der er nu spærret for, at man kan lukke et sted, hvis der er en aktiv kalender.  

 Hvis man forsøger, så får man en begrundelse for, hvorfor stedet ikke kan sættet til inaktivt. 

 

 

 Tjek på om ugedage er ens (BA-343) 

  Opsætning → Ugeopsætning 

  Det er nu kun muligt at kopiere til en anden ugedag, der IKKE allerede eksisterer. 

 

 

 Link til Mobilvaccination fra VaccineBooking (BA-350) 

 En bruger med rettigheden: Ambulant administrator, har adgang til  

 Mobilvaccination opsætningen fra VaccineBooking. 

 

 
 

 Brugerrettighed til at se/booke Mobilvaccination i søgning (BA-366 BA-

349 og BA-351,) 

  Der er muligt at vælge om regionens brugere skal kunne booke Mobilvaccinationer. 

  Det aftales med Synlab, hvis man skal have rettigheden. 

 

 

 

 



 

 

 

VaccineAdmin - releasenote Side 4 af 5 26-08-2025 

 

 

 

 

Ambulant søgning + MobilVaccine booking giver adgang til at booke. 

 

 
 

Ambulant søgning giver kun ”se” adgang til Mobilvaccination. 

 

 

 Skift status på mobilvaccine, hvis vaccine givet (BA-352) 

  Hvis borgeren har en tid til en Mobilvaccination, men der i stedet er givet en  

  vaccine i DDV, så ændres status på MobilVaccinationen.  

  Er tiden til d.d. bliver status:  Afsluttet og fremdateret sættes til: Slettet 
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 Kopi af ugedage fastholder til og fra datoer (BA-370) 

              Hvis man kopierer ugedage med fra og til dage, så flyttes  

              datoerne på disse også frem i tiden. 

 

 

 Statistik er udvidet til at vise antal af vacciner på dagene (BA-374) 

Statistik er udvidet til at vise et samlet antal vacciner for hver type pr. dag. 

Hvis man ikke har valgt et sted, så får man udover pr sted også det samlet antal, der er for 
hele adgangsområdet. 

 

 

 


